

Till Kommunfullmäktige i Värmdö kommun

### Revisionsberättelse för år 2017

Vi har för 2017 granskat Kommunstyrelsens och nämndernas verksamhet och genom utsedda lekmannarevisorer kommunens företag även granskat verksamheten i dessa företag. Granskningen har vad avser kommunen utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

**Vi bedömer** sammantaget att styrelsen och nämnder i Värmdö kommun bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomiskt synpunkt tillfredsställande sätt. Vissa avvikelser har dock iakttagits i årets granskningar vilket framgår av revisorernas redogörelse år 2017.

**Vi bedömer** att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

**Vi bedömer** att styrelsens och nämndernas interna kontroll sammantaget har varit tillräcklig även om vissa brister har uppmärksamats.

**Vi bedömer** att resultatet enligt årsredovisningen i huvudsak är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning i det finansiella perspektivet.


**Vi bedömer**, utifrån årsredovisningen, att resultatet endast delvis är förenligt med fullmäktiges övergripande verksamhetsmål.

**Vi tillstyrker** att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

**Vi tillstyrker** att kommunfullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2017.

Värmdö den 16 april 2018

  
Torbjörn Anderssson

  
Ingela Thalén

  
Sören Björlin

  
C J Bildsten

  
Juhani Inkinen

  
C E Lax

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:

Revisorernas redogörelse år 2017 inkl. förteckning över de sakkunnigas rapporter som successivt förmedlats till fullmäktige (1)  
Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna (2)